Mezinarodni komise pro ochranu Labe

Internationale Kommission zum Schutz der Elbe
Sekretariét@ Sekretariat

Prezenéni listina

5. porada skupiny expertt ,Hydrologie* (Hy)
Mezinarodni komise pro ochranu Labe (MKOL)
ve dnech 25. 6. — 26. 6. 2008 v Koblenci

Teilnehmerliste

5. Beratung der Expertengruppe ,,Hydrologie* (Hy)

der Internationalen Kommission zum Schutz der Elbe (IKSE)

vom 25.06. bis 26.06.2008 in Koblenz

Prosime o uvedeni zmén, resp. dopliikd. — Anderungen bzw. Erganzungen bitte eintragen.

Pfijmeni, jméno | Instituce Telefon E-Mail Podpis
Name, Vorname | Behdrde Fax Unterschrift
Kulasova, Sg I\éflS.i.l’Jb«:-ltce 17 (+420) 244 03 23 02 kulasova@chmi.cz WJ /
Bohuslava 143 06 Praha 4 - Komotany (+420) 244 03 23 00 S
Bohag, Milon S:ggbatce 17 (+420) 244032328 | pohac@chmi.cz }M
143 06 Praha 4 - Komofany (+420) 244 03 23 42
Povedi Labe, s. p.
L LoeT (+420) 49 50 88 710
Rehak, Pavel V. Nejedlého 951 (+420) 49 50 88 733 prehak@pla.cz

500 03 Hradec Kralové

Kendik, Tomas

Povodi Vitavy, s. p.
Hole¢kova 8
150 24 Praha 5 - Smichov

(+420) 221 40 14 61
(+420) 257 3263 10

kendik@pvl.cz
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Cekal, Radek

CHMU
Na Sabatce 17
143 06 Praha 4 - Komofany

(+420) 244 03 23 56
(+420)

cekal@chmi.cz

T

LAUG |
| (+49-351) 89 28 255 | antje.peter@ omluvena /
Peter, Antje Zur Wetterwarte 11 (+49-351) 89 28 245 | sachsen.de entschuldigt
01109 Dresden
BG
Belz, Jorg Am Mainzer Tor 1 (+49-261) 13 06 54 28 belz@bafg.de

56068 Koblenz (+49-261) 13 06 52 80
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Skupina exptertll Hy / Expertengruppe Hy

4. porada / 4. Beratung

Prezenéni listina / Teilnehmerliste

Pfijmeni, jméno | Instituce Telefon E-Mail Podpis
Name, Vorname | Behorde Fax Unte_rschrift
LHW frank.goreczka@ .
Goreczka, Frank | Otto-von-Guericke-Stralke 5 gjg:ggl; gg 1} %g; Ihw.mlu.sachsen- '
39104 Magdeburg anhalt.de I 1

Grlne Ligae. V.

Schmidt, Brigitte g\éﬁuazr;d&rfeij Sgal?se 15 (+49-391) 401 74 18 | biggi_schmidt@gmx.de é’ﬁ?s'ﬁ‘éi'? - g’t
agdeburg
BUND
, . (+49-340) 8507978 |. . omluvena /
Brunar, Iris geuanzzegielgggﬁtraﬁe 28 (+49-340) 791 68 18 i.brunar@ngi.de entschuldigt

Bekele, Veronika

IKSE Sekretariat
Postfach 1647/1648
39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-20
(+49-391) 400 03-11

bekele@ikse-mkol.org

(Bebile

Kufik, Petr

IKSE Sekretariat
Postfach 1647/1648
39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-17
(+49-391) 400 03-11

kurik@ikse-mkol.org
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